PORTARIA Nº 18.636, DE 28 DE ABRIL DE 2016

“Dispõe sobre designação no Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal e dá
outras providências”.

Arnaldo Shigueyuki Enomoto, Prefeito do Município
da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei, e;

Considerando, que o servidor público municipal Edgar

Cesar da Silva, está afastado do trabalho por motivo de Licença Prêmio em descanso, no
período de 25/04/2016 a 24/05/2016;

Considerando, que o referido servidor é interlocutor

junto ao CIENSP – Consórcio Intermunicipal do Extremo Noroeste de São Paulo.

R E S O L V E

Art. 1º - Designar, o servidor público municipal Helder Moreira de Oliveira,
portador da Cédula de Identidade RG nº 33.569.035-X SSP/SP, Matrícula Funcional nº
51594, em exercício no cargo de provimento efetivo de Eletricista, regime jurídico
Estatutário, para exercer interinamente e a título precário, a função de Interlocutor junto ao
CIENSP – Consórcio Intermunicipal do Extremo Noroeste de São Paulo, na prestação de
serviços de operação e manutenção do sistema de Iluminação Pública.

Parágrafo Único – A designação constante no caput deste artigo terá vigência no

período de 25/04/2016 a 24/05/2016.

Art. 2º - A presente designação é feita em caráter especial e a título precário,
sendo considerara como de prestação de serviço público relevante ao município.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

                         Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 28 de abril de 2016.

Arnaldo Shigueyuki Enomoto
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.

Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

	Arnaldo Shigueyuki Enomoto
	Prefeito Municipal